

Ceník podlahového vytápění GETASYSTEM

Ceny jsou uvedeny bez DPH
Obvyklé dodací termíny jsou do 5 dnů u skladových položek
Platnost od 1.4.2019 do odvolání
Z uvedených cen je poskytován rabat dle obchodních smluv



Položka	Specifikace	Jedn.	Cena/jedn.	Skladem	
Trubky pro podlahové vytápění					
Trubka PB (polybuten), 16x2 mm, balení 500 nebo 200 m		m	40 Kč	ANO	
Trubka HAKA PE-Xc, 16x2 mm, balení 500 nebo 200 m		m	34 Kč	ANO	
Trubka HAKA PE-Xc, 18x2 mm, balení 500 nebo 200 m		m	37 Kč	ANO	
Trubka PE-RT O2, 17x2 mm, balení 300 nebo 600 m		m	24 Kč	ANO	
Upevňovací systémy					
Upevňovací lišta pro trubky 16 mm, délka 3,0m	balení 16 ks 48 m	m	53 Kč	ANO	
Upevňovací lišta pro trubky 18 mm, délka 2,0m	balení 28 ks 56 m	m	71 Kč	ANO	
Sponky pro kotvení lišty k izolaci, 4cm modré	balení 500 ks	ks	2,90 Kč	ANO	
Sponky pro extra pevné kotvení, zalomené 5cm černé	balení 50 ks	ks	3,40 Kč	ANO	
Integrovaná podložka s reflexní vrstvou - vhodná pod anhydrit	balení 40 m ²	m ²	92 Kč	ANO	
Separáční podložka s rastroem - vhodná pod anhydrit	balení 210 m ²	m ²	29 Kč	ANO	
Sys. deska GETA pro 16 mm, izolace 30 mm	1,4x0,8m, 1,12m ²	bal.6 ks (6,72m ²)	m ²	330 Kč	ANO
Sys. deska GETA pro 16 mm, izolace 10 mm	1,4x0,8m, 1,12m ²	bal.12ks(13,44m ²)	m ²	285 Kč	ANO
Sys. deska GETA pro 18 mm, izolace 30 mm	1,4x0,8m, 1,12m ²	bal.6 ks (6,72m ²)	m ²	330 Kč	ANO
Sys. deska GETA pro 18 mm, izolace 10 mm	1,4x0,8m, 1,12m ²	bal.12ks(13,44m ²)	m ²	285 Kč	ANO
Dilatační páska s PE folií, lepicí pásek, 150 mm x 8 mm		bal. 50 m	m	19 Kč	ANO

Rozdělovače a sběrače High End

(DN1", průtok 0,5-2,5 l/min., včetně průtokoměrů a uzávěru větví 1")

Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	2 okruhy	L=213mm	ks	3 700 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	3 okruhy	L=263mm	ks	4 400 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	4 okruhy	L=313mm	ks	5 050 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	5 okruhů	L=363mm	ks	5 700 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	6 okruhů	L=413mm	ks	6 350 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	7 okruhů	L=463mm	ks	7 500 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	8 okruhů	L=513mm	ks	8 200 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	9 okruhů	L=563mm	ks	8 800 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	10 okruhů	L=613mm	ks	9 500 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	11 okruhů	L=663mm	ks	10 350 Kč	ANO
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	12 okruhů	L=713mm	ks	10 800 Kč	ANO

Rozdělovače a sběrače Pro - s integrovaným elektropohonem na každém okruhu - NOVINKA

(DN1", průtok 0,5-2,5 l/min., včetně průtokoměrů a uzávěru větví 3/4")

Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	2 okruhy	L=213mm	ks	4 400 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	3 okruhy	L=263mm	ks	5 500 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	4 okruhy	L=313mm	ks	6 500 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	5 okruhů	L=363mm	ks	7 600 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	6 okruhů	L=413mm	ks	8 700 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	7 okruhů	L=463mm	ks	9 700 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	8 okruhů	L=513mm	ks	10 800 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	9 okruhů	L=563mm	ks	11 900 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	10 okruhů	L=613mm	ks	12 900 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	11 okruhů	L=663mm	ks	13 900 Kč	NE
Rozdělovač a sběrač, průtokoměry a uzávěry větví	12 okruhů	L=713mm	ks	14 900 Kč	NE

Připojovací šroubení

Připojovací šroubení pro plastová potrubí	16x2 mm, E 3/4"x16	balení 2 ks	bal	245 Kč	ANO
Připojovací šroubení pro plastová potrubí	17x2 mm, E 3/4"x17	balení 2 ks	bal	245 Kč	ANO
Připojovací šroubení pro plastová potrubí	18x2 mm, E 3/4"x18	balení 2 ks	bal	245 Kč	ANO

Regulace

Termopohon Topdrive NC, 230 V, bez proudu zavřeno		ks	890 Kč	ANO
Prostorový termostat pro termopohon NC, 230 V, s kolečkem	RT-EL	ks	510 Kč	NE
Prostorový termostat digitální s týdenním programem NC/NO, 230 V	RT-WP	ks	2 300 Kč	NE
Spojovací skříň pro 6 termostatů a 24 termopohonů, NC/NO	Master	ks	1 650 Kč	NE

Skříň pro rozdělovače

(Provedení - bílá RAL 9010)

Skříň plechová na zeď, 620x440x125mm	Na zeď 2 až 5 okruhů	ks	3 800 Kč	ANO
Skříň plechová na zeď, 620x579x125mm	Na zeď 6 až 8 okruhů	ks	4 250 Kč	ANO
Skříň plechová na zeď, 620x729x125mm	Na zeď 9 až 11 okruhů	ks	4 600 Kč	ANO
Skříň plechová na zeď, 620x879x125mm	Na zeď 12 okruhů	ks	4 950 Kč	ANO
Skříň plechová na zeď, 620x1029x125mm, pro složitější zapojení	Na zeď velká	ks	5 650 Kč	ANO
Skříň plechová pro zazdění, 710x435x110-160mm	Na zazdění 2 až 5 okruhů	ks	2 800 Kč	ANO
Skříň plechová pro zazdění, 710x489x110-160mm	Na zazdění 6 okruhů	ks	3 050 Kč	ANO
Skříň plechová pro zazdění, 710x574x110-160mm	Na zazdění 7 až 8 okruhů	ks	3 200 Kč	ANO
Skříň plechová pro zazdění, 710x724x110-160mm	Na zazdění 11 okruhů	ks	3 600 Kč	ANO
Skříň plechová pro zazdění, 710x874x110-160mm	Na zazdění 12 okruhů	ks	4 050 Kč	ANO
Skříň plechová pro zazdění, 710x1024x110-160mm, pro složitější zapojení	Na zazdění velká	ks	4 300 Kč	ANO